
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» серпня 2021 року №1427/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «19» 
серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 

№ 1427/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10245972 852603
Вільчинський Максим Анатолійович 140646 B16 22.06.2016 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

2 10245979 852603
Горбань Богдан Юрійович 116627 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

3 10246494 852603
Єлісєєв Євген Володимирович 012082 C21 09.07.2021 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

4 10247960 852603
Кардаш Віталій Васильович 12084028 KB 24.06.2000 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

1



5 10247970 852603
Кириленко Ігор Степанович 075602 B15 07.07.2015 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

6 10256374 852603
Князький Олександр Миколайович 43864389 BH 04.10.2012 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

7 10247903 852603
Колодій Яна Миколаївна 41373194 KB 01.07.2011 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

8 10247712 852603
Лебедєв Валентин Володимирович 019371 ДБ 20.06.1997 Диплом 

бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

9 10247689 852603
Савагіров Ігор Миколайович 001175 C15 19.06.2015 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

10 10247946 852603
Ситніков Євгеній Анатолійович 30680285 KB 26.12.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

11 10247943 852603
Толстой В`ячеслав Сергійович 29759675 HP 29.06.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

12 10245994 852603
Ходжа Олександр Хафізуллаєвич 14566802 KB 01.06.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

100,000

2


